
                     

II 

     

lul 

      

Z19 001116 
D21.257746 

                  

noord-bevelend 
Telnr. 14 0113, E-mail: info@noord-beveland.nl, 

www.noord-beveland.n1 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Noord-Beveland; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 1 juni 2021; 

gelet op artikel 169 lid 4 Gemeentewet; 

besluit: 

Geen bedenkingen kenbaar te maken ten aanzien van de intentieovereenkomst 
herontwikkeling Roompot Beach Resort. 

De in het gewijzigde raadsvoorstel genoemde zaken naar aanleiding van de discussie tijdens 
de informatieve raadsvergadering van 17 juni 2021 zullen nader worden uitgewerkt in de 
anterieure overeenkomst / ontwikkelvisie. 

Aldus vastgesteld door de raad van de ge eente Noord-Beveland 
in zijn openbare vergadering van 1 juli 21 

De Griffier De voorzitter 

 

C.H. Poortvliet drs. G.L. Meeuwisse 


